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La pandemia da Covid non ha consentito di effettuare incontri in presenza con target 

group specifici, né in alcuni periodi di maggiori restrizioni con i singoli destinatari. 

Tuttavia, tutti i Partner hanno cercato di raggiungere con i propri canali i Giovani 

neodiplomati, inoccupati e disoccupati, i Soggetti svantaggiati di qualunque età e le 

Piccole e Medie imprese.  

I Soggetti svantaggiati, sono stati raggiunti anche tramite il Centro Servizio Volontariato 

Etneo, socio del GAL Terre di Aci s.c.a.r.l., un’associazione del Terzo settore che coordina 

ed interagisce con molteplici associazioni che si occupano di persone con disabilità e 

svantaggiate. Il CSVE opera in gran parte del territorio siciliano. 

Sono stati contattati gli Stakeholder che, a cascata, hanno informato altri Enti, fino a 

raggiungere i potenziali destinatari.  

Infatti, non potendo effettuare incontri in presenza, è stata intensificata l’attività di 

comunicazione a mezzo stampa, radio, TV, web, social, …..A tal fine, sono stati redatti 

diversi comunicati stampa che sono stati inviati per e-mail ai principali  stakeholder 

(Istituti Scolastici, Centri per l’Impiego, Università, Enti Pubblici, Enti di Ricerca, 

Associazioni, Enti Religiosi, Enti del Terzo Settore, Agenzie di Sviluppo, Imprese, ecc.), al 

fine di raggiunge attraverso i suddetti stakeholder  i target group specifici. 

I comunicati stampa sono stati, altresì, inviati agli addetti stampa di Enti pubblici, alle 

principali testate giornalistiche per la relativa pubblicazione e ad altri strumenti di 

comunicazione, anche on-line.  

Sul sito istituzionale del GAL Terre di Aci, le sezioni Comunicati stampa Archivi - Gal Terre 

di Aci e Rassegna stampa Rassegna Stampa Archivi - Gal Terre di Aci vengono 

costantemente aggiornate, con i comunicati inviati dal GAL alla mail list e con i contenuti 

della varie testate giornalistiche, tradizionali ed on line, che hanno condiviso, riportato ed 

illustrato le attività e gli eventi che hanno interessato il progetto.  

Sul sito istituzionale del GAL, è stata creata un’apposita sezione nell’header  

https://www.galterrediaci.com/category/news/comunicati-stampa/
https://www.galterrediaci.com/category/news/comunicati-stampa/
https://www.galterrediaci.com/category/news/rassegna-stampa/


 

 

 

dell’homepage, denominata « MEN » che viene costantemente aggiornata con la 

documentazione e le news, di tutti i partner, pertinenti al progetto MEN Interreg Italia- 

Malta (avvisi di selezione destinatari, bandi di gara, avvisi di selezione del personale da 

impiegare nel progetto, comunicati stampa, rassegna stampa, ecc.). Link alla homepage:  

Home - Gal Terre di Aci ; link alla sezione « News MEN » : Men - news Archivi - Gal Terre di 

Aci 

Molto efficaci si sono rivelati i canali informatici utilizzati, i siti ufficiali, i social per 

informare e aiutare i target dei giovani disoccupati e svantaggiati a partecipare all’avviso.  

Infatti, visto il target degli Avvisi di selezione e l’oggetto della comunicazione che 

prevedeva anche un contenuto scritto ed un link per consentire un collegamento diretto 

con l’Avviso di selezione e con le altre informazioni correlate, per raggiungere, nel rispetto 

dei principi di  pari opportunità e di parità di genere,  il maggior numero di destinatari,  è 

stato più utilizzato il canale  Facebook che ha consentito di raggiungere un elevato 

numero di soggetti. In particolare, solo con il canale facebook, nel mese di gennaio 2022, 

tramite questo canale sono stati raggiunti nel mese di gennaio 2022 n. 41.461 persone 

con 2.122 interazioni; nel mese di settembre 2022 sono stati raggiunte n. 21.383 persone 

con 762 interazioni e nel mese di gennaio 2023 sono state raggiunte n. 66.673 persone 

con 1.611 interazioni). Pertanto, il numero complessivo delle persone raggiunte ben 

129.517 persone con 4.495 interazioni. 

Nel mese di settembre 2022, si è reso opportuno comunicare e promuovere su larga 

scala, a livello locale e regionale, un altro Avviso di selezione, al fine di farlo conoscere al 

maggior numero di giovani disoccupati e svantaggiati siciliani interessati a fare 

un’esperienza di mobilità a Malta. A tal fine, nel mese di settembre, prima della scadenza 

è stato trasmesso per dodici giorni, un comunicato pubblicitario radio per l’“Avviso di 

selezione dei destinatari del progetto MEN”  sulle principali emettenti radiofoniche  
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siciliane: Radio Fantastica, Radio Cuore, Radio Sportiva, Studio 90 Italia, RGS, Radio 

Margherita, RSC, Radio Arcobaleno e Radio Etna Espresso.   Per dare maggiore diffusione 

del comunicato, quest’ultimo è stato trasmesso anche attraverso canali televisivi, a livello 

locale Etna Channel TV ed a livello regionale su REI TV, Antenna Sicilia e Telecolor ed è 

stato divulgato anche sul web attraverso il sito lasiciliaweb.it. Si tratta di mezzi di 

comunicazione, ad alto indice di ascolto e che  in Sicilia coprono tutto il territorio. 

Inoltre, sia durante le attività di informazione e promozione del progetto, sia durante le 

candidature, sia durante le attività di orientamento e quelle di matching con le imprese,   

numerosi sono stati gli incontri on line, le comunicazioni a mezzo e-mail o altri mezzi 

“veloci” di comunicazione con i giovani, alcuni dei quali manifestavano particolari 

esigenze, difficoltà linguistiche, esigenze contingenti, volontà di rinunciare.  

Con riferimento alla piccole e medie imprese, con determina n. 130 del 09/03/2022 del 

Comune Acireale è stato approvato l’Avviso pubblicato per l'adesione di imprese del 

territorio siciliano per l'attivazione di n. 40 tirocini di inserimento lavorativo 

transfrontaliero di giovani e neo diplomati residenti nello stato di malta, del quale è stata 

data ampia diffusione da parte di tutti i Partner,  contattando pure individualmente le 

principali realtà imprenditoriali operanti nei settori interessati dal progetto. Tuttavia, per 

motivi legati alla difficoltà del Partner maltese a selezionare giovani disponibili a svolgere 

un periodo di sei mesi di mobilità in Sicilia, la procedura non è stata conclusa.  

Il Partner Maltese ha pubblicato, in linea con la normativa maltese, un bando di selezione 

di imprese ospitanti i giovani siciliani che ha riscontrato precipuamente l’interesse di 

imprese turistiche.  

Il Capofila e tutti gli altri Partner hanno contattato diverse realtà imprenditoriali maltesi, 

al fine comunicare le opportunità offerte dal progetto e completare le attività di matching 

destinatario/impresa. 

 



 

 

 

Si allegano, a solo titolo esemplificativo, alcuni contatti dell’Ente ITS Archimede Siracusa 

con alcune imprese e con alcuni giovani assegnatigli. 



Giuseppe Cavallaro <giuseppecav@hotmail.it> 30/6/2022 12:34



Cavallaro Giuseppe
A its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>  

Buongiorno,

Sono Giuseppe Cavallaro, rientrato nella lista dei 10 candidati al turismo sostenibile.

Inizialmente avevo inviato la disponibilità a prendere uno degli appartamenti consigliati dal
comune di Acireale ma adesso ho già trovato di meglio per cui non ne ho più bisogno.

Sono disposto a partire il prima possibile per la mobilità per Malta in quanto ho già
individuato l’azienda con cui ho sostenuto un colloquio e dovrei già disporre
dell’alloggio.

Domani chiarirò eventuali dettagli con la professoressa Iemmolo.

Cordiali saluti,

Giuseppe Cavallaro



Kevin Camilleri <kevin.camilleri@phoeniciamalta.com> 8/7/2022 14:24



FW: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian
participants
A its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>  

Dear Sir/Madam,
 
I am sending you the application for the work placements. I sent these a week ago to MHRA but apparently
they never arrived to you.
 
Should you need further information form our end, please do not hesitate to contact me on this email or on
my direct numbers below.
 
Thanks for your assistance.
 
regards
 
Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You should not
copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the accuracy or

completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not secure. Phoenicia Hotel
Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6 Stanley Street, Salford, Greater

Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.

 

mailto:%20kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com/
http://www.facebook.com/phoeniciahotel/
http://www.instagram.com/phoeniciamalta/
http://twitter.com/PhoeniciaMalta
http://www.linkedin.com/company/hotel-phoenicia-malta
https://www.tripadvisor.com/Hotel_Review-g190328-d229113-Reviews-Hotel_Phoenicia-Valletta_Island_of_Malta.html
https://www.chameleon75.club/


From: Kevin Camilleri
Sent: 01 July 2022 12:15
To: Tonio Cini MHRA <mhra@mhra.org.mt>
Subject: FW: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
 
Dear Tonio,
 
Please accept my apologies for sending this to you again. I found out that I made a mistake while filling the
Application. Please find attached the updated version of the application.
 
Thanks for your support and understanding.
 
Best regards
 
Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You should not
copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the accuracy or

completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not secure. Phoenicia Hotel
Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6 Stanley Street, Salford, Greater
Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.

 
From: Kevin Camilleri
Sent: 30 June 2022 12:39
To: Tonio Cini MHRA <mhra@mhra.org.mt>
Subject: RE: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
 
Good morning,

mailto:mhra@mhra.org.mt
mailto:%20kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com/
http://www.facebook.com/phoeniciahotel/
http://www.instagram.com/phoeniciamalta/
http://twitter.com/PhoeniciaMalta
http://www.linkedin.com/company/hotel-phoenicia-malta
https://www.tripadvisor.com/Hotel_Review-g190328-d229113-Reviews-Hotel_Phoenicia-Valletta_Island_of_Malta.html
https://www.chameleon75.club/
mailto:mhra@mhra.org.mt


 
Please find attached the documents as requested.
 
regards
 
Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You should not
copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the accuracy or

completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not secure. Phoenicia Hotel
Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6 Stanley Street, Salford, Greater
Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.

 
From: Tonio Cini MHRA <mhra@mhra.org.mt>
Sent: 28 June 2022 16:46
To: Info MHRA <info@mhra.org.mt>
Subject: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
Importance: High
 
Good Afternoon
 
Re. Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
 
Further to your email expressing your interest in the internships programme, in order to engage one or
more participant within your establishment, attached please find the list of participants interested to work
in the hospitality sector. 
 

mailto:%20kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com/
http://www.facebook.com/phoeniciahotel/
http://www.instagram.com/phoeniciamalta/
http://twitter.com/PhoeniciaMalta
http://www.linkedin.com/company/hotel-phoenicia-malta
https://www.tripadvisor.com/Hotel_Review-g190328-d229113-Reviews-Hotel_Phoenicia-Valletta_Island_of_Malta.html
https://www.chameleon75.club/
mailto:mhra@mhra.org.mt
mailto:info@mhra.org.mt


Interested companies need to send us the Annex A - application form, which is attached with this email,
along with the requested information so that we will pass it to the relevant office within MCAST in order to
proceed with the programme.
 
Whilst thanking you for your attention, we look forward to hearing from you.
 
 
 
Regards
 
Tonio Cini
Policy & Membership Manager
Malta Hotels & Restaurants Association
2, Triq il-Gallina, Kappara, San Gwann SGN 4111 - Malta
T:  (+356) 21318133/4  M: (+356) 99450472  F: (+356) 21336477
E: mhra@mhra.org.mt  Web Site: www.mhra.org.mt
 

Commis Chef.docx (384 KB)
Spa Receptionist.docx (384 KB)
Floor Waiter.docx (384 KB)
Front Office Agent.docx (1 MB)
Copy of ID.pdf (259 KB)
The Phoenicia Malta.pptx (26 MB)
Application for Interreg (MCAST).pdf (205 KB)
image001.jpg (2 KB)
image002.jpg (2 KB)
image003.jpg (2 KB)
image004.jpg (2 KB)
image005.jpg (2 KB)
image008.gif (1 KB)
image009.jpg (39 KB)
image010.jpg (39 KB)

mailto:secretary@mhra.org.mt
http://www.mhra.org.mt/


its.archimede.ammin@virgilio.it 11/7/2022 12:20



Fwd: Re: Cavallaro Giuseppe
A angelolaposata@gmail.com <angelolaposata@gmail.com>  

---------- Messaggio originale ----------
Da: its.archimede.ammin@virgilio.it
A: Giuseppe Cavallaro <giuseppecav@hotmail.it>
Cc: Maria.DEANGELIS@accor.com
Data: 11/07/2022 12:18
Oggetto: Re: Cavallaro Giuseppe

questo è il link per incontrarci domani pomeriggio alle 16 https://meet.google.com/wba-tdms-ghi
a domani

Il 11/07/2022 11:55 Giuseppe Cavallaro <giuseppecav@hotmail.it> ha scritto:

A quale link?

On 11 Jul 2022, at 11:54, its.archimede.ammin@virgilio.it wrote:

benissimo alle 16 ci saremo io e il dott. Laposata
a domani

Il 11/07/2022 11:52 Giuseppe Cavallaro <giuseppecav@hotmail.it> ha scritto:

alle 16:00

On 11 Jul 2022, at 11:51, its.archimede.ammin@virgilio.it wrote:

in merito agli incontri di domani sono confermati, a che ora era lei?

Il 11/07/2022 11:45 Giuseppe Cavallaro <giuseppecav@hotmail.it> ha scritto:

Buongiorno,

Gli incontri fissati con la professoressa Iemmolo (ne avevo uno domani ad esempio),
sono confermati o posticipati ulteriormente?

Saluti,

Giuseppe Cavallaro

On 11 Jul 2022, at 11:42, its.archimede.ammin@virgilio.it wrote:

mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it
mailto:giuseppecav@hotmail.it
mailto:Maria.DEANGELIS@accor.com
https://meet.google.com/wba-tdms-ghi
mailto:giuseppecav@hotmail.it
mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it
mailto:giuseppecav@hotmail.it
mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it
mailto:giuseppecav@hotmail.it
mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it


Buongiorno e mi scusi,
 la dott.ssa Iemmolo sta poco bene ed è assente per malattia, questo tuttavia non
ferma il progetto, per tale motivo contatteremo l'azienda e risolviamo la questione.

Il 11/07/2022 11:36 Giuseppe Cavallaro <giuseppecav@hotmail.it> ha scritto:

Buongiorno,

La professoressa Iemmolo aveva già contattato via email e
telefonicamente l’azienda nei giorni scorsi. Non so cosa si
siano detti esattamente perché la professoressa Iemmolo non
risponde ai messaggi da giorni. Dovevamo avere un meeting
ma l’ha disdetto in modo confusionario. So che l’azienda che mi
ha già accettato ha inviato l’email al bando maltese.

Ecco il contatto: 

Maria.DEANGELIS@accor.com

Mi faccia sapere ulteriori sviluppi per favore.

Saluti,

Giuseppe Cavallaro
 

On 11 Jul 2022, at 11:16, its.archimede.ammin@virgilio.it wrote:

Buongiorno
mi gira i contatti dell'azienda così da poter contattare l'azienda e firmare i
doc. necessari
grazie
m.grillo

Il 30/06/2022 12:34 Giuseppe Cavallaro <giuseppecav@hotmail.it>
ha scritto:

Buongiorno,

Sono Giuseppe Cavallaro, rientrato nella lista dei 10
candidati al turismo sostenibile.

Inizialmente avevo inviato la disponibilità a prendere uno
degli appartamenti consigliati dal comune di Acireale ma
adesso ho già trovato di meglio per cui non ne ho più
bisogno.

Sono disposto a partire il prima possibile per la
mobilità per Malta in quanto ho già individuato

mailto:giuseppecav@hotmail.it
mailto:Maria.DEANGELIS@accor.com
mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it
mailto:giuseppecav@hotmail.it


l’azienda con cui ho sostenuto un colloquio e dovrei
già disporre dell’alloggio.

Domani chiarirò eventuali dettagli con la professoressa
Iemmolo.

Cordiali saluti,

Giuseppe Cavallaro



its.archimede.ammin@virgilio.it 15/7/2022 14:27



Fwd: Re: men Interreg Italia Malta
A amandapsichegioielli@gmail.com <amandapsichegioielli@gmail.com>  

link per le 16

---------- Messaggio originale ----------
Da: its.archimede.ammin@virgilio.it
A: Joseph Mercieca <countryterracemgarr@gmail.com>
Cc: hr2@sthotelsmalta.com
Data: 15/07/2022 14:26
Oggetto: Re: men Interreg Italia Malta

https://meet.google.com/asf-uvzr-nkt
link for the Ore16 to after

Il 13/07/2022 18:12 Joseph Mercieca <countryterracemgarr@gmail.com> ha scritto:

Maria 
Trust This email finds you well, thanks for getting back to me , noted and tomorrow I will be in Istanbul I
have a flight @ 1000 hrs . So if you would like to do the meeting @ 0830 to be the first please let me .
Or Otherwise we could do it Friday @ 1600 hrs. Let me know Looking forward to hearing from you  

Thanks in advance, 

Regards 

Joseph Mark Mercieca MSc (edin)

A:   Country Terrace Restaurant,  Incentives Events & Weddings 
      Zewwieqa Street Mgarr Isle of Gozo Malta GSM 1433 
T:   + 356 2155 0248
M:  + 356 9944 6833
F:   + 356 2755 0248
E:   info@country-terrace.com
E:   countryterracemgarr@gmail.com
W:  www.country-terrace.com 

-----------------------------------------
SAVE PAPER - THINK BEFORE YOU PRINT!

This E-mail is confidential.

It may also be legally privileged. If you are not the addressee you may not copy, forward, disclose or
use any part of it. If you have received this message in error, please delete it and all copies from your
system and notify the sender immediately by return E-mail.

Internet communications cannot be guaranteed to be timely secure, error or virus-free. The sender
does not accept liability for any errors or omissions.

On Wed, Jul 13, 2022 at 4:39 PM <its.archimede.ammin@virgilio.it> wrote:

mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it
mailto:countryterracemgarr@gmail.com
mailto:hr2@sthotelsmalta.com
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Good afternoon, I contact you about the project MEN Interreg Italy Malta in order to agree with you
a preliminary meeting to allow the departure of our interns. I indicate as first dates tomorrow
morning from 8.30 to 12.45 or alternatively Friday from 15.30 to 17.30.
Stand by
cordially
Maria Grillo



its.archimede.ammin@virgilio.it 2/8/2022 09:46



meet mercoledì 3.8.22
A a.bucaioni@westradeltd.com <a.bucaioni@westradeltd.com> •
angelolaposata@gmail.com <angelolaposata@gmail.com> •
amandapsichegioielli@gmail.com <amandapsichegioielli@gmail.com>  

allego link per incontro di domani 3.8.22 ore 11.00 https://meet.google.com/syz-nrqd-zjx per match stagista
Murabito Luca.
grazie

https://meet.google.com/syz-nrqd-zjx


its.archimede.ammin@virgilio.it 11/7/2022 11:45



PROGETTO MEN INTERREG ITALIA MALTA
A Maria.DEANGELIS@accor.com <maria.deangelis@accor.com>  

Buongiorno la contatto per lo stagista Cavallaro Giuseppe, possiamo sentirci tramite whatsapp per accelerare e
fare si che il ragazzo possa partire quanto prima?
le lascio il mio n. di cellulare 333/1779460 maria grillo
c'è della modulistica da compilare
grazie



Andrea Borzì <andrea.borzi95@gmail.com> 30/6/2022 14:42



Progetto MEN
A its.archimede.ammin@virgilio.it  

Buon pomeriggio, 
Sono Andrea Borzì, partecipante al progetto MEN.
Volevo informarvi che sono disponibile alla partenza fin dal 1 Agosto. Non ho ancora trovato una sistemazione,
ma mi sono già attivato per cercarla, tuttavia volevo sapere se fosse possibile ricevere aiuto nella ricerca di una
casa al di fuori degli appartamenti già proposti nel precedente incontro.
Inoltre volevo sapere se il costo effettivo delle stanze da voi proposte fosse di 195 euro settimanali a persona o
da dividere tra i membri della casa e se la tassa governativa di 5 euro sia una tantum o tassa settimanale. 
Cordiali saluti



Luca Murabito <luca.murabi@gmail.com> 30/6/2022 12:31



Progetto MEN
A its.archimede.ammin@virgilio.it  

Buongiorno,
sono Luca Murabito, come avete richiesto do la mia disponibilità per partire verso fine Luglio anche se
attualmente sono sprovvisto di un alloggio dove stare, vorrei valutare gli alloggi da voi proposti ma non mi è ben
chiara la situazione sul prezzo e nel caso mi farebbe piacere ricevere sostegno da parte vostra nella ricerca che
comunque condurrò anche per mio conto, in quanto stavamo valutando con altri miei colleghi l'idea di dividere
una casa/appartamento.
Inoltre mi va bene essere contattato via what's app per quanto riguarda le riunioni individuali e vorrei fissarle, se
possibile, per la mattina piuttosto che per il pomeriggio e soprattutto non per il 12 Luglio poiché dovrò sostenere
un esame universitario.
Vi ringrazio per l'attenzione e per l'aiuto.
Cordiali saluti,
Luca Murabito



its.archimede.ammin@virgilio.it 19/7/2022 09:32



RE: FW: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32
Italian participants
A Kevin Camilleri <kevin.camilleri@phoeniciamalta.com> •
noemituccio93@gmail.com <noemituccio93@gmail.com>  

attached link for meeting
ore 10.00
https://meet.google.com/tdi-fsgx-zop
link 

Il 14/07/2022 14:11 Kevin Camilleri <kevin.camilleri@phoeniciamalta.com> ha scritto:

Can we set the call on Tuesday 19th July at 1000hrs?

 

regards

 

Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You should not copy
it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the accuracy or completeness
of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not secure. Phoenicia Hotel Company Limited
is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6 Stanley Street, Salford, Greater Manchester M3 5GS,
United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.
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https://www.chameleon75.club/


From: its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>
Sent: 14 July 2022 12:14
To: Kevin Camilleri <kevin.camilleri@phoeniciamalta.com>
Subject: RE: FW: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants

ok thanks,But when can we meet?

Il 14/07/2022 12:09 Kevin Camilleri <kevin.camilleri@phoeniciamalta.com> ha scritto:

Good afternoon,

 

Unfortunately we cannot offer accommodation since we a re relatively a small hotel.

 

regards

 

Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You should not
copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the accuracy or
completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not secure. Phoenicia
Hotel Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6 Stanley Street, Salford,
Greater Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.

 

From: its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>
Sent: 14 July 2022 11:58
To: Kevin Camilleri <kevin.camilleri@phoeniciamalta.com>
Subject: Re: FW: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
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You don't often get email from its.archimede.ammin@virgilio.it. Learn why this is important

Good morning,
can I ask you if you can accommodate interns by giving accomodation? When can we meet in call?

Il 08/07/2022 14:24 Kevin Camilleri <kevin.camilleri@phoeniciamalta.com> ha scritto:

Dear Sir/Madam,

 

I am sending you the application for the work placements. I sent these a week ago to MHRA but apparently they
never arrived to you.

 

Should you need further information form our end, please do not hesitate to contact me on this email or on my
direct numbers below.

 

Thanks for your assistance.

 

regards

 

Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You
should not copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the
accuracy or completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not
secure. Phoenicia Hotel Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6
Stanley Street, Salford, Greater Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies
Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.
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From: Kevin Camilleri
Sent: 01 July 2022 12:15
To: Tonio Cini MHRA <mhra@mhra.org.mt>
Subject: FW: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants

Dear Tonio,

 

Please accept my apologies for sending this to you again. I found out that I made a mistake while filling the
Application. Please find attached the updated version of the application.

 

Thanks for your support and understanding.

 

Best regards

 

Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You
should not copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the
accuracy or completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not
secure. Phoenicia Hotel Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6
Stanley Street, Salford, Greater Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies
Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.

 

From: Kevin Camilleri
Sent: 30 June 2022 12:39
To: Tonio Cini MHRA <mhra@mhra.org.mt>
Subject: RE: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants

Good morning,
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Please find attached the documents as requested.

 

regards

 

Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You
should not copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the
accuracy or completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not
secure. Phoenicia Hotel Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6
Stanley Street, Salford, Greater Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies
Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.

 

From: Tonio Cini MHRA <mhra@mhra.org.mt>
Sent: 28 June 2022 16:46
To: Info MHRA <info@mhra.org.mt>
Subject: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
Importance: High

Good Afternoon

Re. Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants

Further to your email expressing your interest in the internships programme, in order to engage one or
more participant within your establishment, attached please find the list of participants interested to work
in the hospitality sector. 

Interested companies need to send us the Annex A - application form, which is attached with this email,
along with the requested information so that we will pass it to the relevant office within MCAST in order
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to proceed with the programme.

Whilst thanking you for your attention, we look forward to hearing from you.

Regards

 

Tonio Cini

Policy & Membership Manager

Malta Hotels & Restaurants Association
2, Triq il-Gallina, Kappara, San Gwann SGN 4111 - Malta

T:  (+356) 21318133/4  M: (+356) 99450472  F: (+356) 21336477

E: mhra@mhra.org.mt  Web Site: www.mhra.org.mt
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Kevin Camilleri <kevin.camilleri@phoeniciamalta.com> 14/7/2022 12:09



You don't often get email from its.archimede.ammin@virgilio.it. Learn why this is important

RE: FW: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32
Italian participants
A its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>  

Good afternoon,
 
Unfortunately we cannot offer accommodation since we a re relatively a small hotel.
 
regards
 
Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You should not
copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the accuracy or

completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not secure. Phoenicia Hotel
Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6 Stanley Street, Salford, Greater

Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.

 
From: its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>
Sent: 14 July 2022 11:58
To: Kevin Camilleri <kevin.camilleri@phoeniciamalta.com>
Subject: Re: FW: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
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Good morning,
can I ask you if you can accommodate interns by giving accomodation? When can we meet in call?

Il 08/07/2022 14:24 Kevin Camilleri <kevin.camilleri@phoeniciamalta.com> ha scritto:
 
 
Dear Sir/Madam,
 
I am sending you the application for the work placements. I sent these a week ago to MHRA but
apparently they never arrived to you.
 
Should you need further information form our end, please do not hesitate to contact me on this email or
on my direct numbers below.
 
Thanks for your assistance.
 
regards
 
Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You should
not copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the accuracy or

completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not secure. Phoenicia
Hotel Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6 Stanley Street, Salford,
Greater Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.

 
From: Kevin Camilleri
Sent: 01 July 2022 12:15
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To: Tonio Cini MHRA <mhra@mhra.org.mt>
Subject: FW: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
 
Dear Tonio,
 
Please accept my apologies for sending this to you again. I found out that I made a mistake while filling
the Application. Please find attached the updated version of the application.
 
Thanks for your support and understanding.
 
Best regards
 
Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You should
not copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the accuracy or

completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not secure. Phoenicia
Hotel Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6 Stanley Street, Salford,
Greater Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.

 
From: Kevin Camilleri
Sent: 30 June 2022 12:39
To: Tonio Cini MHRA <mhra@mhra.org.mt>
Subject: RE: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
 
Good morning,
 
Please find attached the documents as requested.
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regards
 
Kevin Camilleri | Human Resources Manager | The Phoenicia Malta
The Mall | Floriana FRN1478 | Malta
Tel DDI +356 22911055 | Mobile +356 79257885
kevin.camilleri@phoeniciamalta.com
http://www.phoeniciamalta.com

             

This e-mail and the information it contains are confidential. If you have received this e-mail in error please notify the sender immediately. You should
not copy it for any purpose, nor disclose its contents to any other person.  Phoenicia Hotel Co. Ltd cannot accept any responsibility for the accuracy or

completeness of the contents of this e-mail as it has been transmitted over a public network and Internet communications are not secure. Phoenicia
Hotel Company Limited is a limited company registered in England under Company Number 00305858 at 2 New Bailey, 6 Stanley Street, Salford,
Greater Manchester M3 5GS, United Kingdom. The Company registration number under Part XI of the Malta Companies Act is OC1

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.

 
From: Tonio Cini MHRA <mhra@mhra.org.mt>
Sent: 28 June 2022 16:46
To: Info MHRA <info@mhra.org.mt>
Subject: Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
Importance: High
 
Good Afternoon
 
Re. Interreg Italia Malta | Work placement internships to 32 Italian participants
 
Further to your email expressing your interest in the internships programme, in order to engage one or
more participant within your establishment, attached please find the list of participants interested to
work in the hospitality sector. 
 
Interested companies need to send us the Annex A - application form, which is attached with this email,
along with the requested information so that we will pass it to the relevant office within MCAST in order
to proceed with the programme.
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Whilst thanking you for your attention, we look forward to hearing from you.
 
 
 
Regards
 
Tonio Cini
Policy & Membership Manager
Malta Hotels & Restaurants Association
2, Triq il-Gallina, Kappara, San Gwann SGN 4111 - Malta
T:  (+356) 21318133/4  M: (+356) 99450472  F: (+356) 21336477
E: mhra@mhra.org.mt  Web Site: www.mhra.org.mt
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Eike Clausen <eike.clausen@kempinski.com> 13/7/2022 18:15



Re: men Interreg Italia Malta
A its.archimede.ammin@virgilio.it   Copia Claudette Abela <claudette.abela@kempinski.com>  

Dear Ms. Grillo, Good Evening,

thank you for your email as well as for contacting Kempinski Hotel San Lawrenz.

We are looking forward to welcoming one of your interns at our hotel in the near future. Regarding your meeting
request, I am copying Claudette Abela, our HR Manager, to liaise with you directly on the most suitable time. 
Claudette will be our hotel's main point of contact.

Thank you and with kind regards,

Eike

Eike Clausen
General Manager
 
Kempinski Hotel San Lawrenz
Triq ir-Rokon · San Lawrenz SLZ 1040 · Gozo · Malta
Tel  +356 2211 5100
eike.clausen@kempinski.com

http://www.kempinski.com/gozo · Hoteliers since 1897 

A member of Global Hotel Alliance · ghadiscovery.com

On Wed, 13 Jul 2022 at 16:39, <its.archimede.ammin@virgilio.it> wrote:

Good afternoon, I contact you about the project MEN Interreg Italy Malta in order to agree with you a
preliminary meeting to allow the departure of our interns. I indicate as first dates tomorrow morning from
8.30 to 12.45 or alternatively Friday from 15.30 to 17.30.
Stand by
cordially
Maria Grillo

mailto:eike.clausen@kempinski.com
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Claudette Abela <claudette.abela@kempinski.com> 14/7/2022 08:48



Re: men Interreg Italia Malta
A its.archimede.ammin@virgilio.it   Copia Eike Clausen <eike.clausen@kempinski.com>  

Buon Giorno Signora Maria,

Hope you are well.

Can we have the call on Friday please at 15:30 ?
My HRwhatsapp is +356 99966106.

Looking forward to talking to you soon.

Good day with kind regards,
Claudette

On Thu, 14 Jul 2022 at 08:45, <its.archimede.ammin@virgilio.it> wrote:

Good morning then we await to be contacted by Mrs Abela.
thank you and good work

Il 13/07/2022 18:15 Eike Clausen <eike.clausen@kempinski.com> ha scritto:

Dear Ms. Grillo, Good Evening,

thank you for your email as well as for contacting Kempinski Hotel San Lawrenz.

We are looking forward to welcoming one of your interns at our hotel in the near future. Regarding your
meeting request, I am copying Claudette Abela, our HR Manager, to liaise with you directly on the most
suitable time. 
Claudette will be our hotel's main point of contact.

Thank you and with kind regards,

Eike

Eike Clausen
General Manager
 
Kempinski Hotel San Lawrenz
Triq ir-Rokon · San Lawrenz SLZ 1040 · Gozo · Malta
Tel  +356 2211 5100
eike.clausen@kempinski.com

http://www.kempinski.com/gozo · Hoteliers since 1897 

A member of Global Hotel Alliance · ghadiscovery.com

On Wed, 13 Jul 2022 at 16:39, <its.archimede.ammin@virgilio.it> wrote:

Good afternoon, I contact you about the project MEN Interreg Italy Malta in order to agree with you
a preliminary meeting to allow the departure of our interns. I indicate as first dates tomorrow
morning from 8.30 to 12.45 or alternatively Friday from 15.30 to 17.30.
Stand by
cordially
Maria Grillo
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--

Claudette Abela
Human Resources Manager

Kempinski Hotel San Lawrenz 
Triq ir-Rokon · San Lawrenz SLZ 1040 · Gozo · Malta
Tel  +356 2211 5110 
Mobile +356 9996 6106
claudette.abela@kempinski.com 

www.kempinski.com/gozo · Hoteliers since 1897 
A member of Global Hotel Alliance · discoveryloyalty.com
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its.archimede.ammin@virgilio.it 14/7/2022 08:57



Re: men Interreg Italia Malta
A Claudette Abela <claudette.abela@kempinski.com>  

Good morning and thank you
I confirm Friday 15.30 through whatsapp, I call +39 333 1779460
to Friday
p.s. speaks Italian?

Il 14/07/2022 08:48 Claudette Abela <claudette.abela@kempinski.com> ha scritto:

Buon Giorno Signora Maria,

Hope you are well.

Can we have the call on Friday please at 15:30 ?
My HRwhatsapp is +356 99966106.

Looking forward to talking to you soon.

Good day with kind regards,
Claudette

On Thu, 14 Jul 2022 at 08:45, <its.archimede.ammin@virgilio.it> wrote:

Good morning then we await to be contacted by Mrs Abela.
thank you and good work

Il 13/07/2022 18:15 Eike Clausen <eike.clausen@kempinski.com> ha scritto:

Dear Ms. Grillo, Good Evening,

thank you for your email as well as for contacting Kempinski Hotel San Lawrenz.

We are looking forward to welcoming one of your interns at our hotel in the near future. Regarding
your meeting request, I am copying Claudette Abela, our HR Manager, to liaise with you directly on
the most suitable time. 
Claudette will be our hotel's main point of contact.

Thank you and with kind regards,

Eike

Eike Clausen
General Manager
 
Kempinski Hotel San Lawrenz
Triq ir-Rokon · San Lawrenz SLZ 1040 · Gozo · Malta
Tel  +356 2211 5100
eike.clausen@kempinski.com

http://www.kempinski.com/gozo · Hoteliers since 1897 

A member of Global Hotel Alliance · ghadiscovery.com

On Wed, 13 Jul 2022 at 16:39, <its.archimede.ammin@virgilio.it> wrote:

mailto:claudette.abela@kempinski.com
mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it
mailto:eike.clausen@kempinski.com
mailto:eike.clausen@kempinski.com
http://www.kempinski.com/gozo
http://ghadiscovery.com/
mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it


Good afternoon, I contact you about the project MEN Interreg Italy Malta in order to agree with
you a preliminary meeting to allow the departure of our interns. I indicate as first dates
tomorrow morning from 8.30 to 12.45 or alternatively Friday from 15.30 to 17.30.
Stand by
cordially
Maria Grillo

--

Claudette Abela
Human Resources Manager

Kempinski Hotel San Lawrenz 
Triq ir-Rokon · San Lawrenz SLZ 1040 · Gozo · Malta
Tel  +356 2211 5110 
Mobile +356 9996 6106
claudette.abela@kempinski.com 

www.kempinski.com/gozo · Hoteliers since 1897 
A member of Global Hotel Alliance · discoveryloyalty.com
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https://www.kempinski.com/en/gozo/hotel-san-lawrenz/luxury-spa/massages-and-treatments


its.archimede.ammin@virgilio.it 14/7/2022 08:39



RE: men Interreg Italia Malta
A doreen@candcdiscovery.com • interreg-men@mcast.edu.mt <interreg-men@mcast.edu.mt>  

Good morning and thank you for answering; I know that you are Palazzinonina; we emailed to all the hotels that
have expressed their willingness to join the project; If you are available Friday afternoon see you in call.

Il 13/07/2022 17:45 doreen@candcdiscovery.com ha scritto:

Good Afternoon Maria,
 
Kindly note that you sent the email to palazzinonina.com.  We are not St. Hotels.  Is the email intended for
us?   I am still waiting for some answers from Dr. Elena Torou in copy following an email I sent to her
yesterday.
 
Regards
Doreen
 
 

Doreen Camilleri

Hotel Director

T: +356 2144 4405 | M: +356 7906 3442

E: reservations@palazzinonina.com |
E: info@palazzinonina.com

Palazzino Nina
106 St. Catherine Street | Qormi QRM 2204 Malta

palazzinonina.com

      

mailto:doreen@candcdiscovery.com
mailto:reservations@palazzinonina.com
mailto:info@palazzinonina.com
https://palazzinonina.com/
https://www.facebook.com/MyCompany
https://www.instagram.com/palazzinonina106/
https://palazzinonina.com/facilities


 

From: its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>
Sent: 13 July 2022 16:40
To: hr2@sthotelsmalta.com
Subject: men Interreg Italia Malta

Good afternoon, I contact you about the project MEN Interreg Italy Malta in order to agree with you a
preliminary meeting to allow the departure of our interns. I indicate as first dates tomorrow morning from
8.30 to 12.45 or alternatively Friday from 15.30 to 17.30.
Stand by
cordially
Maria Grillo
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doreen@candcdiscovery.com 13/7/2022 17:45



RE: men Interreg Italia Malta
A its.archimede.ammin@virgilio.it   Copia MCAST Interreg-Men <interreg-men@mcast.edu.mt>  

Good Afternoon Maria,
 
Kindly note that you sent the email to palazzinonina.com.  We are not St. Hotels.  Is the email intended for
us?   I am still waiting for some answers from Dr. Elena Torou in copy following an email I sent to her
yesterday.
 
Regards
Doreen
 
 
 

 

Doreen Camilleri
Hotel Director
T: +356 2144 4405 | M: +356 7906 3442
E: reservations@palazzinonina.com |
E: info@palazzinonina.com

Palazzino Nina
106 St. Catherine Street | Qormi QRM 2204 Malta

palazzinonina.com

      

mailto:reservations@palazzinonina.com
mailto:info@palazzinonina.com
https://palazzinonina.com/
https://www.facebook.com/MyCompany
https://www.instagram.com/palazzinonina106/
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From: its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>
Sent: 13 July 2022 16:40
To: hr2@sthotelsmalta.com
Subject: men Interreg Italia Malta
 

Good afternoon, I contact you about the project MEN Interreg Italy Malta in order to agree with you a
preliminary meeting to allow the departure of our interns. I indicate as first dates tomorrow morning from
8.30 to 12.45 or alternatively Friday from 15.30 to 17.30.
Stand by
cordially

Maria Grillo
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its.archimede.ammin@virgilio.it 19/7/2022 11:28



Re: Progetto MEN - Info
A Andrea Borzì <andrea.borzi95@gmail.com>  

di nulla a breve ti aggiorno

Il 19/07/2022 11:17 Andrea Borzì <andrea.borzi95@gmail.com> ha scritto:

Va bene,
La ringrazio

Il giorno mar 19 lug 2022 alle ore 11:14 <its.archimede.ammin@virgilio.it> ha scritto:

Andrea buongiorno st hotel non mi ha dato risposta dammi un altro giorno e ti do conferma.

Il 19/07/2022 09:39 Andrea Borzì <andrea.borzi95@gmail.com> ha scritto:

Buongiorno, 
non ho ancora ricevuto il link per l'incontro di oggi
cordiali saluti

Il giorno lun 18 lug 2022 alle ore 13:07 Andrea Borzì <andrea.borzi95@gmail.com> ha scritto:

Grazie mille per la risposta
A Domani

Il giorno lun 18 lug 2022 alle ore 10:49 <its.archimede.ammin@virgilio.it> ha scritto:

ST HOTEL
A DOMANI

Il 18/07/2022 10:38 Andrea Borzì <andrea.borzi95@gmail.com> ha scritto:

Buongiorno,
potrei sapere il nome dell'azienda con cui avrei il matching domani?
Cordiali saluti

Il giorno lun 18 lug 2022 alle ore 09:11 <its.archimede.ammin@virgilio.it> ha scritto:

Buongiorno domani mattina ore 10,00 iniziamo in matching con l'azienda le invierò
il link per collegarsi
grazie

Il 16/07/2022 14:01 Andrea Borzì <andrea.borzi95@gmail.com> ha scritto:

Buongiorno,
sono Andrea Borzì. Desideravo sapere se vi fossero novità dal momento che
ad inizio settimana vi ho inviato il curriculum in inglese come da voi richiesto,
ma non ho più ricevuto alcuna notizia in merito.
Cordiali saluti
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DE ANGELIS Maria - MERCURE ST. JULIAN'S MALTA RD <maria.deangelis@accor.com> 11/7/2022 12:27



RE: PROGETTO MEN INTERREG ITALIA MALTA
A its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>  

Gentile Sig.ra Grillo,
 
Come da nostra conversazione, le invio in allegato i documenti compilati e firmati. Invio anche la presentazine della compagnia e le
duties di un front office agent.
Giuseppe Cavallaro andrà a ricoprire la posizione di front office agent secondo questi tasks.
 
Siamo interessati ad avere con noi un altro stagista nel reparto di Food & Beverage. Appena i colleghi mi inviano le responsabilità
gliele inoltro.
 
È necessario inviare anche un mio documento come scritto nell’expression of interest? Se manca qualcosa mi faccia sapere che
provvedo ad inviarlo.
 
Grazie e buona giornata,
Maria 
 
Maria De Angelis
Front Office Manager
 
Mercure St Julians
Qaliet street
St Julians - MALTA
T +356 27793102
HB667-RD@accor.com          
 

 

 

       
 
From: its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>
Sent: Monday, 11 July 2022 11:45
To: DE ANGELIS Maria - MERCURE ST. JULIAN'S MALTA RD <Maria.DEANGELIS@accor.com>
Subject: PROGETTO MEN INTERREG ITALIA MALTA
 

Buongiorno la contatto per lo stagista Cavallaro Giuseppe, possiamo sentirci tramite whatsapp per accelerare e fare si che il ragazzo
possa partire quanto prima?

le lascio il mio n. di cellulare 333/1779460 maria grillo

c'è della modulistica da compilare

grazie

This e-mail, any attachments and the information contained therein ("this message") are confidential and intended solely for the use of the
addressee(s). If you have received this message in error please send it back to the sender and delete it. Unauthorized publication, use,
dissemination or disclosure of this message, either in whole or in part is strictly prohibited.

Ce message electronique et tous les fichiers joints ainsi que les informations contenues dans ce message (ci apres "le message"), sont
confidentiels et destines exclusivement a l'usage de la personne a laquelle ils sont adresses. Si vous avez recu ce message par erreur,
merci de le renvoyer a son emetteur et de le detruire. Toute diffusion, publication, totale ou partielle ou divulgation sous quelque forme
que ce soit non expressement autorisees de ce message, sont interdites.
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SP-EU-HB667-BO180606100600.pdf (188 KB)
Company presentation sheet.pdf (12 MB)
Front Office Agent related tasks.xlsx (21 KB)
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Enrico Spataro <enrispataro@gmail.com> 12/7/2022 10:49



Re: Programma INTERREG ITALIA - MALTA. Progetto MEN.
Richiesta trasmissione curriculum vitae e incontro on line oggi alle
ore 15:20.
A its.archimede.ammin@virgilio.it  

Buongiorno,

allego cv e lettera di presentazione.

Cordiali saluti

Il giorno mar 12 lug 2022 alle ore 09:37
<its.archimede.ammin@virgilio.it>  ha scritto:
>

Egr. Sig. Spataro Enrico,

La preghiamo di procedere all'inoltro, possibilmente immediato, a questo stesso indirizzo email, del suo
Curriculum Vitae, in quanto richiesto dall'azienda maltese presso cui svolgerà le attività programmate dal
progetto in argomento.

Inoltre, La invitiamo a collegarsi, per apposito incontro con la Prof. Maccarrone, oggi alle ore 15:20,
utilizzando il seguente link:

link: https://meet.google.com/wba-tdms-gh

Restiamo a Sua disposizione per qualsiasi chiarimento e/o informazione.

Cordiali saluti

ITS Fondazione Archimede Siracusa

CURRICULUM.docx (89 KB)
Lettera di presentazione.rtf (2 KB)

mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it
https://meet.google.com/wba-tdms-gh


Desy Aiello <desyaiello2624@gmail.com> 12/7/2022 10:01



Re: Programma INTERREG ITALIA - MALTA. Progetto MEN.
Richiesta trasmissione curriculum vitae.
A its.archimede.ammin@virgilio.it  

Buongiorno, 

Inoltro in allegato il mio curriculum vitae in inglese sotto la vostra gentile richiesta. 

Resto a disposizione per qualsiasi novità. 

Grazie, cordiali saluti
Desy Aiello

Il mar 12 lug 2022, 09:49 <its.archimede.ammin@virgilio.it> ha scritto:

Alla c.a. dei partecipanti al progetto MEN - Sigg. Aiello Desy, Murabito Luca, Borzì Andrea, Cavallaro
Giuseppe, Gradino Gioele, Lombardi Matteo e Scandura Francesca

Buongiorno, 

Vi preghiamo di procedere all'inoltro, possibilmente immediato, a questo stesso indirizzo email, del Vostro
Curriculum Vitae, redatto in lingua inglese, in quanto richiesto dall'azienda maltese presso cui svolgerete
le attività programmate dal progetto in argomento.

Restiamo a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento e/o informazione.

Cordiali saluti

ITS Fondazione Archimede Siracusa

CV-DESYAIELLO-ENG.pdf (428 KB)

mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it


Andrea Borzì <andrea.borzi95@gmail.com> 12/7/2022 12:26



Re: Programma INTERREG ITALIA - MALTA. Progetto MEN.
Richiesta trasmissione curriculum vitae.
A its.archimede.ammin@virgilio.it  

Buongiorno,
vi invio il curriculum redatto in inglese come da voi richiesto.
Cordiali saluti
Andrea Borzì 

Il giorno mar 12 lug 2022 alle ore 09:49 <its.archimede.ammin@virgilio.it> ha scritto:

Alla c.a. dei partecipanti al progetto MEN - Sigg. Aiello Desy, Murabito Luca, Borzì Andrea, Cavallaro
Giuseppe, Gradino Gioele, Lombardi Matteo e Scandura Francesca

Buongiorno, 

Vi preghiamo di procedere all'inoltro, possibilmente immediato, a questo stesso indirizzo email, del Vostro
Curriculum Vitae, redatto in lingua inglese, in quanto richiesto dall'azienda maltese presso cui svolgerete
le attività programmate dal progetto in argomento.

Restiamo a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento e/o informazione.

Cordiali saluti

ITS Fondazione Archimede Siracusa

Andrea Borzì Curriculum eng.pdf (532 KB)

mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it


Laura Burchill <laura.burchill@excelsior.com.mt> 12/7/2022 12:31



RE: Re:
A its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>  

Perfect, see you at 3pm.
 
Kind regards,
 
 
Laura Burchill
Training and HR Executive
 
T: (+356) 2319 2344 | M: (+356) 79959310 | F: (+356) 2125 0522
E: laura.burchill@excelsior.com.mt
Grand Hotel Excelsior – Malta
Member of Preferred Hotels & Resorts
 
Great Siege Road
Floriana FRN 1810

 
 
 
 
 
www.excelsior.com.mt
 

     
 
 

mailto:laura.burchill@excelsior.com.mt
http://www.excelsior.com.mt/
http://www.excelsior.com.mt/blog/
https://www.facebook.com/excelsiormalta/
https://twitter.com/excelsiormalta
https://www.youtube.com/user/LuxuryMaltaHotel


 
 
 
 
 
From: its.archimede.ammin@virgilio.it [mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it]
Sent: 12 July 2022 08:57
To: Laura Burchill
Subject: RE: Re:
 
Good morning, today at 3 pm we can meet online, I attach link by link, do you speak Italian?
 link:  https://meet.google.com/wba-tdms-gh
 
I await confirmation

/07/2022 12:57 Laura Burchill <laura.burchill@excelsior.com.mt> ha scritto:
 
 
Good Afternoon,
 
I hope this finds you well.  with regarding how many, I can most probably accept 8-10 in the food and beverage department and I
am still awaiting feedback from our Front office department, however I believe it to be 3. Accounts is also a possibility of 1.
 
Are you free today at 3pm to discuss?
 
Kind regards,
 
 
 
From: its.archimede.ammin@virgilio.it [its.archimede.ammin@virgilio.it]
Sent: 11 July 2022 11:01
To: Laura Burchill
Subject: RE: Re:
 
excuse me
How many guys are you willing to accommodate? I'm Maria Grillo

Il 11/07/2022 09:57 Laura Burchill <laura.burchill@excelsior.com.mt> ha scritto:
 
 
Good Morning,
 
Can we meet in person, or via Zoom , I believe we are looking for Front office and Food and Beverage.
 
Kindly let me know when your free.
 
 
Kind regards,
 
 
Laura Burchill
Training and HR Executive
 
T: (+356) 2319 2344 | M: (+356) 79959310 | F: (+356) 2125 0522
E: laura.burchill@excelsior.com.mt
Grand Hotel Excelsior – Malta
Member of Preferred Hotels & Resorts
 
Great Siege Road
Floriana FRN 1810

mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it
mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it
https://meet.google.com/wba-tdms-gh
mailto:laura.burchill@excelsior.com.mt
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www.excelsior.com.mt
 

     
 
 

 
 
 
 
 
From: its.archimede.ammin@virgilio.it [its.archimede.ammin@virgilio.it]
Sent: 11 July 2022 09:01
To: Laura Burchill
Subject: Re:
 
Good morning we are available for a meeting to define the matching with the guys and get them started as soon as
possible.
thanks
Can you tell me what profiles you’re looking for?

Il 08/07/2022 14:17 Laura Burchill <laura.burchill@excelsior.com.mt> ha scritto:
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Good afternoon , I hope this finds you well. Thank you for your email.. We would definitely be interested in this
project . Could we kindly schedule a meeting to discuss further? Look forward to your reply . Kind regards ,
Laura Burchill 
 
Get Outlook for iOS
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If you are not the intended addressee, please inform the sender immediately that you have received this e-mail in error, and
delete it. Thanks for your cooperation.
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its.archimede.ammin@virgilio.it 12/7/2022 15:06



RE: Re:
A Laura Burchill <laura.burchill@excelsior.com.mt>  

Per partecipare alla riunione su Google Meet, fai clic su questo
link: meet.google.com/qxn-mqro-xdu

Il 12/07/2022 12:31 Laura Burchill <laura.burchill@excelsior.com.mt> ha scritto:

Perfect, see you at 3pm.

 

Kind regards,

 

 

Laura Burchill

Training and HR Executive

 
T: (+356) 2319 2344 | M: (+356) 79959310 | F: (+356) 2125 0522

E: laura.burchill@excelsior.com.mt

Grand Hotel Excelsior – Malta

Member of Preferred Hotels & Resorts
 

Great Siege Road

Floriana FRN 1810

 

 
 

 

 

www.excelsior.com.mt
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From: its.archimede.ammin@virgilio.it [mailto:its.archimede.ammin@virgilio.it]
Sent: 12 July 2022 08:57
To: Laura Burchill
Subject: RE: Re:

Good morning, today at 3 pm we can meet online, I attach link by link, do you speak Italian?
 link:  https://meet.google.com/wba-tdms-gh

I await confirmation

/07/2022 12:57 Laura Burchill <laura.burchill@excelsior.com.mt> ha scritto:

Good Afternoon,

 

I hope this finds you well.  with regarding how many, I can most probably accept 8-10 in the food and beverage department
and I am still awaiting feedback from our Front office department, however I believe it to be 3. Accounts is also a possibility
of 1.

 

Are you free today at 3pm to discuss?

 

Kind regards,

 

 

 

From: its.archimede.ammin@virgilio.it [its.archimede.ammin@virgilio.it]
Sent: 11 July 2022 11:01
To: Laura Burchill
Subject: RE: Re:

excuse me
How many guys are you willing to accommodate? I'm Maria Grillo

Il 11/07/2022 09:57 Laura Burchill <laura.burchill@excelsior.com.mt> ha scritto:

Good Morning,

 

Can we meet in person, or via Zoom , I believe we are looking for Front office and Food and Beverage.
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Kindly let me know when your free.

 

 

Kind regards,

 

 

Laura Burchill

Training and HR Executive

 
T: (+356) 2319 2344 | M: (+356) 79959310 | F: (+356) 2125 0522

E: laura.burchill@excelsior.com.mt

Grand Hotel Excelsior – Malta

Member of Preferred Hotels & Resorts

 

Great Siege Road

Floriana FRN 1810

 

 

 

 

 

www.excelsior.com.mt
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From: its.archimede.ammin@virgilio.it [its.archimede.ammin@virgilio.it]
Sent: 11 July 2022 09:01
To: Laura Burchill
Subject: Re:

Good morning we are available for a meeting to define the matching with the guys and get them started as soon as possible.
thanks
Can you tell me what profiles you’re looking for?

Il 08/07/2022 14:17 Laura Burchill <laura.burchill@excelsior.com.mt> ha scritto:

Good afternoon , I hope this finds you well. Thank you for your email.. We would definitely be interested in this project .
Could we kindly schedule a meeting to discuss further? Look forward to your reply . Kind regards , Laura Burchill 
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Laura Burchill <laura.burchill@excelsior.com.mt> 8/7/2022 14:17



A its.archimede.ammin@virgilio.it <its.archimede.ammin@virgilio.it>  

Good afternoon , I hope this finds you well. Thank you for your email. We would definitely be interested in this
project . Could we kindly schedule a meeting to discuss further? Look forward to your reply . Kind regards ,
Laura Burchill 

Get Outlook for iOS

-----
This e-mail is intended only for the person(s) to whom it is addressed. If an addressing or transmission error has
misdirected this e-mail, please notify the sender by replying to this e-mail. Further, if you are not an intended
recipient, please delete this e-mail and do not use, disclose, copy, print or rely on the e-mail in any manner.
Kaspersky Lab does not accept or assume responsibility for any use of or reliance on this e-mail by anyone,
other than the intended addressee to the extent agreed in the relevant contract for the matter to which this email
relates (if any).

If you are not the intended addressee, please inform the sender immediately that you have received this e-mail
in error, and delete it. Thanks for your cooperation.
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